

Продавец: ООО "Интерстрой БК"
Адрес: 670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Октябрьский район, ул. Тологойская д. 41
ИНН 0323415838
КПП: 032301001
Банковские реквизиты:
БИК 044252999
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
Р/с 40702810402500087544

Покупатель: МО-СП «Буйское»
Юридический адрес: 671365, Республика Бурятия, Бичурский район, с Буй, ул.Вахмянина 12
Банковские реквизиты:
Отделение-НБ Республика Бурятия Банка России// УФК по Республике Бурятия г. Улан-Удэ
БИК 018142016
Л/с 04023015150
Каз.сч. 03100643000000010200
ЕКС 40102810545370000068
ИНН 0303006770
КПП 030301001

Счет № 20 от 10.09.2021 г.

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Капитальный ремонт сельского клуба с Узкий Луг Бичурского района Республики Бурятия		1	268 030,59	268 030,59
Итого:			1		268030,59

Сумма прописью: Двести шестьдесят восемь тысяч тридцать рублей 59 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия _____



Бухгалтер _____

Инвестор:

Заказчик: МО СП "Буйское"

Подрядчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 «ИНТЕРСТРОЙ БК»

Стройка: Капитальный ремонт сельского клуба с. Узкий Луг
 Бичурского района Республики Бурятия

Форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322001	
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
номер	1	
дата	03	03 2021
Вид операции		

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
3	10.09.2021 г.

Отчетный период	
с	по
03.03.2021	10.09.2021 г.

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Капитальный ремонт сельского клуба с. Узкий Луг Бичурского района Республики Бурятия		674 057,89	674 057,89	268 030,59
Итого					268 030,59
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					268 030,59

Заказчик: МО СП "Буйское"

В.Ю. Сидоров

Подрядчик: Генеральный директор

Ч.Э. Базаров



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКТО	
по ОКПО	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - МО-СП «Буйское»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Интерстрой БК"
 Стройка - Капитальный ремонт сельского клуба в с. Узкий Луг, Бичурского района, республики Бурятия
 Объект - Республика Бурятия, Бичурский район, с. Узкий Луг, ул. Ленина 45, сельский клуб.

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер	1
дата	03.03.2021
Вид операции	

номер документа	Дата составления	Отчетный период
3	10.09.2021	с 03.03.2021 по 10.09.2021

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2021 г.

Смета
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 268,031 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 2,352 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 253,43 чел. час

порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. Строительные работы

Отделочные работы							
1	30	Облицовка стен глухих (без проемов) по металлическому одинарному каркасу гипсокартонными листами	ФЕР10-05-012-01 Приказ Минстроя России от 15.06.2017 №886/пр	100 м2	0,306	2525,45	772,79

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	31	Листы гипсокартонные: ГКЛ 12,5 мм	ФССЦ-01.6.01.02-0006 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	М2	32,13		15	481,95
Наружняя облицовка								
3	35	Наружняя облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом с пароизоляционным слоем	ФЕР15-01-062-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 М2	1,31		15023,92	19681,34
4	36	Покрытия зданий с повышенными архитектурными требованиями: сайдинг стальной с полимерным покрытием	ФССЦ-08.1.02.23-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	М2	154,58		132,94	20549,87
5	37	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	ФЕР08-07-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	100 М2	0,24		500,19	120,05
6	38	Детали деревянные лесов из пиломатериалов хвойных пород	ФССЦ-01.7.16.02-0001 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	М3	0,00216		1100	2,38
7	39	Детали стальных трубчатых лесов, укомплектованные пробками, крючками и хомутами, окрашенными	ФССЦ-01.7.16.02-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр	Т	0,0084		6102	51,26
Итого прямые затраты по акту в Базисных Ценах								
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.09.2019 № 519/лр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 30-31, 35-39))								
Накладные расходы								
Сметная прибыль								
Итого по акту:								
							41659,64	
							41984,31	
							1588,01	
							1025,19	

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8
Деревянные конструкции							1601,34
Отделочные работы							42665,13
Конструкции из кирпича и блоков							331,04
Итого							44597,51
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ №51276-ДВ/09 от 21.12.2018г. объекты культуры СМР=8,32"							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							39548,04
Машины и механизмы							98,91
ФОТ							2352,15
Накладные расходы							1588,01
Сметная прибыль							1025,19
Компенсация НДС при УСНО (МАТ+(ЭМ-ЭПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,20*8,32							
ВСЕГО по акту							
							437702,1
							0,612358475
							268030,59

Тендерный коэффициент
ВСЕГО по акту с учетом тендерного коэффициента

Составил: Генеральный директор _____ Ч.Э. Базаров
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Проверил: МО СП "Буйское" _____ В.Ю. Сидоров
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Проверил: СК Строй Контроль _____ Т.А. Кулцова
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого							44597,51
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ №51276-ДВ/09 от 21.12.2018г объекты культуры СМР=8,32"							371051,28
Справочно. в базисных ценах:							
Материалы							39548,04
Машины и механизмы							98,91
ФОТ							2352,15
Накладные расходы							1588,01
Сметная прибыль							1025,19
Компенсация НДС при УСНО (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0.1712+СП*0.15)*0.20*8.32							66650,82
ВСЕГО по акту							437702,1
Тендерный коэффициент							0,612358475
ВСЕГО по акту с учетом тендерного коэффициента							268030,59

Составил: Генеральный директор Ч.Э. Базаров
 (должность, подпись, расшифровка)

Проверил: В.Ю. Сидоров
 (должность, подпись, расшифровка)

Проверил: СК Строй Контроль Т.А. Кулцова
 (должность, подпись, расшифровка)

